

زنده باد انقلاب کارگری!

سرمایه داری در عمیق ترین بحران اقتصادی تاریخ خویش دست و پا میزند. این بحران، بعثت تناقضات و ناتوانی سرمایه در مهار آن، در حوزه هائی از جمله یونان و اسپانیا تدریجا به بحران بی اعتباری و بحران مشروعیت کل طبقه بورژوازی تبدیل میشود. پاسخ بورژوازی به بحران کلاسیک است؛ اعمال فشار بیشتر به طبقه کارگر و ارزان تر تمام کردن کل هزینه بازتولید طبقه بطور کلی، جنگ و تقابل سرمایه ها، تحدید حقوق و آزادیهای سیاسی و مدنی، و پلیسی تر کردن سیستم دمکراسی. پاسخ سرمایه داری برای برون رفت از بحران کنونی بجز استثمار گسترده طبقه کارگر، قربانی کردن خیل عظیمی از خانواده های کارگری، و پس زدن دستاوردهای نسل های متمادی طبقه کارگر نیست.

اما تلاشهای تاکنونی با موجی از مقاومت جهانی روبرو شده است. نه فقط خیزشهای توده ای و انقلابی در کشورهای خاورمیانه و آفریقا بلکه عروج جنبش ضد سرمایه داری در قلب آمریکا و اروپای غربی جلوه های این مقاومت جهانی اند. "ما ۹۹٪ هستیم" ساده ترین بیان شکاف عظیم طبقاتی در دنیائی است که سرمایه ساخته است. اما این جنبش هنوز با محدودیتهای زیادی روبروست. هنوز یک افق سوسیالیستی و کارگری و آلترناتیو مطرح نکرده است. هنوز جنبش عمل مستقیم کارگری، جنبش کنترل کارخانه ها، جنبش شوراهای کارگری، و فقدان احزاب سیاسی ای که بتواند برآستی نماینده طبقه کارگر در این جدال جهانی باشد، از محدودیتهای این جنبش اند. امری که باید برای آن تلاش کرد در غیر اینصورت اعتراض برحق کارگران با پرچمهای رفرمیستی و اصلاح طلبانه جناح های چپ بورژوازی به هدر و یا منحرف میشود.

در اول مه امسال باید علیه تمامیت نظام کنونی بپاخواست. بحران کنونی نه بحران نئولیبرالیسم و یا جناحی از سرمایه، بلکه بحران نظام سرمایه داری است. از موضع طبقه کارگر مزدی، از موضع میلیاردها انسان قربانی این نظام، پاسخ بحران ساده است؛ سرمایه داری باید برود! جهانی دیگر ممکن است! انسانها میتوانند خود راسا اداره امور را بدست گیرند. خود میتوانند تشخیص دهند و تصمیم بگیرند که بر اساس نیازهای همگان چه تولید کنند، چگونه توزیع کنند، و بعنوان شهروندان آزاد در سرنوشت و مقدرات جامعه بطور مستمر شرکت کنند. اقتصاد سوسیالیستی و سیستم سیاسی شوراها مناسبترین، اصولی ترین و کوتاه ترین راه رفع سرمایه داری و تحقق آزادی بشریت است.

در اول مه امسال بر سیاست انترناسیونالیستی، بر همبستگی جهانی کارگران و بر ضرورت و مبرمیت انقلاب کارگری تاکید میکنیم. در اول مه امسال اعتصاب کنیم، اعتصابی نفس گیر که قدرت جهانی کارگران را به همه نشان دهد. در اول مه با برافراشتن پرچم سرخ طبقه جهانی کارگر، در مقابل حکومتهای سرمایه داری و در مقابل حکومت جهل و جنایت سرمایه داری اسلامی و موثلفین راست آنها، از آلترناتیو کارگری دفاع کنیم. در اول مه پرچم انقلاب کارگری را برافرازیم!

کارگران جهان متحد شوید!

زنده باد انقلاب کارگری! زنده باد سوسیالیسم!

شورای حمایت از مبارزات آزادیخواهانه مردم ایران – استکھلم

جمعی از چپ های کلن